
株式会社オープンソース・ワークショップの NetCommons2 サービス

サービス内容

基本仕様

NetCommons2拡張モジュール群

NetCommons2の
サーバサービス

株式会社オープンソース・ワークショップのNetCommons2拡張モジュール群を
標準装備したNetCommons2が使えるサーバサービスです。

パソコンでの表示 タブレット スマートフォン

バックアップ7日間保持（サーバ内）

クラウドサーバ or VPSサーバを選べます HTTPS（SSL証明書）を含む

オリジナルドメイン取得・更新

メール送信記録でトラブル軽減
「メール送信ログ」

記事更新の手間を減らす
「PDF自動サムネイル機能」

サイトのアイキャッチに
「スライダー」

ページ共通コンテンツ
「フッターエディタ」

PCでもスマホでも動画を閲覧
「シンプル動画」

デザインを切り替えできる
「スタイルチェンジャー」

スマートフォン対応の
「レスポンシブWEBデザイン」
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その他仕様

クラウドはCPU、メモリのスペック変更が可能（変更月は上位プランの料金）
VPSのスペック変更、クラウドのHDD、SSDの容量変更は別途作業費が必要です。

サービス内容

NetCommons2の使い方に関するお問い合わせ
NetCommons2のバージョンアップ
Linuxサーバのセキュリティアップデート
NetCommons2の利用講習1回分を含みます。

※その他ご要望はお問合せください。

NetCommons2のサーバサービス 仕様&価格表

価格表（VPS版） ※価格は税別です。

プラン名

VPS-HDD ライト 3コア 2GB HDD 200GB 25,000

35,000

50,000

65,000 50,000

50,000

50,000

50,000

400GB

200GB

400GB

HDD

SSD

SSD

4GB

8GB

16GB

4コア

6コア

8コア

VPS-HDD スタンダード 

VPS-SSD プレミアム 

VPS-SSD エンタープライズ 

月額 初期費用
スペック

仮想CPU メモリ タイプ 容量

価格表（オプション） ※価格は税別です。

追加  NetCommons2

デザイン オリジナルデザインの制作

サーバ内にNetCommons2を追加インストールします 10,000

不要

追加機能 オリジナル機能の開発 個別見積 個別見積

個別見積

30,000

オプション 詳細 月額 初期費用

価格表（クラウド版） ※価格は税別です。

クラウド-HDD ライト 3コア 2GB HDD 250GB 30,000

50,000

60,000

90,000 50,000

50,000

50,000

50,000

500GB

250GB

500GB

HDD

SSD

SSD

4GB

8GB

16GB

4コア

6コア

8コア

クラウド-HDD スタンダード 

クラウド-SSD プレミアム 

クラウド-SSD エンタープライズ 

月額 初期費用
スペック

仮想CPU メモリ タイプ 容量
プラン名
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